
UCHWAŁA Nr XXXVI/222/2006

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.190 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
( t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.
Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 13 czerwca 2006 r. mandatu radnego 
Grzegorza Napiórkowskiego w okręgu wyborczym Nr 8 wskutek pisemnego 
zrzeczenia się mandatu. 

§2.

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, 
Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


	Przewodniczący Rady Miejskiej

